

Dodávateľ:

M.L.M. BAU SK, s. r. o.
Bytčická 16
010 01 Žilina
SLOVENSKO

IČO: 52839729
DIČ: 2121163088
IČ DPH: SK2121163088

Spoločnosť je zapísaná v registri Okresný súd Prešov, registrácia č. Sro/43389/P

Faktúra číslo:**FV25010****OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA****Odberateľ:**

Poštová adresa:

Obec Oščadnica
Nám. M. Bernáta 745
023 01 Oščadnica
SLOVENSKO

Dátum: 30.06.2025

Číslo záznamu:

04-4782/2025

Číslo spisu

Prílohy:

Vybavuje:

IBAN: SK84 7500 0000 0040 2786 6304
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: Banka č. 1 ČSOB
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: FV25010
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Obec Oščadnica
Nám. M. Bernáta 745
023 01 Oščadnica
SLOVENSKO

IČO: 00314170
DIČ: 2020421513
IČDPH:

Dátum vyhotovenia: 30.06.2025
Dodanie tovaru/služby: 30.06.2025
Dátum splatnosti: 29.08.2025

IBAN:

SK84 7500 0000 0040 2786 6304

Variabilný symbol:

FV25010

Dátum splatnosti:

29.08.2025

Celková fakturovaná suma:

67 429,65EUR

Fakturuje Vám čiastkovo za revitalizáciu námestia v obci Oščadnica

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MI	Cena za MI bez DPH	Cena za MI s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1.		Zemné práce	1,00	ks	446,58	549,29	23	446,58	102,71	549,29
2.		Zakladanie	1,00	ks	324,90	399,63	23	324,90	74,73	399,63
5.		Komunikácia	1,00	ks	49140,66	60 443,26	23	49140,66	11 302,40	60 443,26
6.		Rúrové vedenie	1,00	ks	650,95	600,67	23	650,95	149,72	800,67
9.		Ostatné konštrukcie a práce - búranie	1,00	ks	4 257,56	5 236,60	23	4 257,56	979,24	5 236,60

Základ pre DPH 23 % 54 820,85

DPH 23 % 12 608,80

Celková suma s DPH 67 429,65

Celková fakturovaná suma **67 429,65 EUR**

M.L.M. BAU SK, s.r.o.
Bytčická 16, 010 01 Žilina

IČO:

Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Kristína Čišecká Ing.



30.06.2025

ubradenie z úč. GLSP